News Release

                              ○C  2025 Yellow Hat Ltd.

2025年 11月 21日

各 位

カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:木村 昭夫)
の子会社である株式会社ワイ・インターナショナル(代表取締役:田中 正信)は、2025年 11月 28日(金)
にスポーツサイクル専門店『 Y’s Road（ワイズロード）大井町店 』を新規オープンいたします。

全国で 27店舗目の出店となる新店舗は、ＪＲ京浜東北線/東急大井町線「大井町駅」より徒歩で約１分の
アクセス抜群の立地となっております。

ビル１～２階の２フロア構成となる店舗には 100台を超える車両を展示し、「見る・選ぶ楽しさ」を追
求した空間といたしました。１階はクロスバイクをメインに最新 e-bikeやパーツ類を展開、また、専門
の作業スペースを設け、シティサイクルからスポーツバイクまで様々な自転車の修理やメンテナンスに対
応できる体制といたしました。２階は本格的な走行を楽しむためのロードバイクをメインに、ヘルメット
やグローブ類を取り揃えました。初めてスポーツバイクに挑戦されるお客様への「シティサイクルからス
ポーツバイクへのステップアップのフルサポート」はもちろん、自転車に関するあらゆるお困りごとに対
応できる「自転車の総合窓口」として、地域に密着したお客様に愛される店舗を目指してまいります。

11 月 28 日(金)から 12 月 28 日(日)までオープンキャンペーンを開催いたします。キャンペーン期間中

に完成車をご購入いただいたお客様には、先着で最大５万円分のクーポンを進呈するほか、オープン特別

価格の商品もご用意して皆様のご来店を心からお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： ワイズロード 大井町
お お い ま ち

店 開 店 日： 2025年 11月 28日（金）

所 在 地： 〒140-0011 東京都
とうきょうと

品川区
し な が わ く

東
ひがし

大井
お お い

5丁目 16-9（1～2F）

連 絡 先： TEL.03-6712-1267 ／ FAX.03-6712-1268

敷 地 面 積： 174.8㎡（    52.9坪 ） 延 床 面 積： 186.7㎡（   56.5坪 ）

売 場 面 積： 155.4㎡（    47.0坪 ） ＜ 複合店・7階建（1･2階） ＞

営 業 時 間： 11:00～19:00 （定休日：不定休）

経 営 会 社： 株式会社 ワイ・インターナショナル 代表者：代表取締役 田中
た な か

 正信
まさのぶ

 〒170-0013 東京都豊島区東池袋
とうきょうととしまくひがしいけぶくろ

1-27-8 TEL.03-5985-0970

【11/28 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー

701 店舗

イエローハット モータースポーツ

3 店舗

イエローハット 格安タイヤ トレッド

54 店舗

イエローハット国内店舗数  合計： 758店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』 64 店舗、バイク販売・買取『バイク館』 77 店舗、スポーツサイクル『Y's Road』 27 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 合計： 926店舗

車検センター：10 店舗、コイン洗車場：12 店舗、ニコニコレンタカー：98 店舗

鈑金ハウス：2 店舗、板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

イエローハットグループ国内店舗数 総合計： 1,059 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 木村 昭夫

９８８２ 東証プライム)

03-6778-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループのスポーツサイクル専門店 『 ワイズロード 』 がオープン！～

ワイズロード 大井町
お お い ま ち

店（東京都） オープンのお知らせ
～ スポーツサイクル専門店の 『 ワイズロード 』 が東京都品川区に新規出店いたします！～

≪お問合せ先≫

〒145-0062 東京都大田区北千束1-4-6
株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6778-1683